
徐州市中心医院手术室高频手术设备采购项目成交结果公告

（招标编号：0675-240JOC0101147）

一、中标人信息：

手术室高频手术设备采购:

中标人：桐庐顺禾医疗器械有限公司、江苏龙裕医疗科技有限责任公司 其他报

价：/

二、其他：

徐州市中心医院手术室高频手术设备采购项目成交结果公告

一、项目编号：0675-240JOC0101147

二、项目名称：手术室高频手术设备采购

三、成交信息：

标段一：

成交供应商：桐庐顺禾医疗器械有限公司

供应商地址：浙江省杭州市桐庐县江南镇金堂路733号379室

成交金额：108000.00元

标段二：

成交供应商：江苏龙裕医疗科技有限责任公司

供应商地址：徐州经济技术开发区明阳广场C1幢1单元1403号

成交金额：356000.00元

三、主要标的信息：

标段一：

1、名称：4台高频电刀的采购及安装调试服务

2、品牌、规格：高频电刀，GD350-B，上海沪通电子有限公司，数量：4台，单价：

27000.00元。

3、服务要求：成交供应商提供主机保修期五年，保修期内免费维修和主动跟踪服务，

超过主机保修期后，维修费按该公司收费标准收费。主机维修后，保修期自动延长半年。

标段二：

1、名称：4台高频手术系统的采购及安装调试服务

2、品牌、规格：300W主机，爱尔博 VI0300S，德国爱尔博电子医疗仪器公司，数量：4

套，单价：89000.00元。

3、服务要求：成交供应商提供5年的免费质保，接到通知后5个工作日内维修或更换有

缺陷的货物或部位。附送电刀笔、负极板各50个。

五、评审专家名单：郭蓓馨、王一男、王晓艳。

六、公告期限：



自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜：

1、首次公告日期：2024年8月26日。

2、定标时间：2024年9月9日。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1、采购人信息：

名称：徐州市中心医院

地址：徐州市解放南路199号

联系电话：徐老师 0516-83956095

2、采购代理机构信息：

名称：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址：徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

联系电话：孙逊 0516-83999306/0516-83999055

电子邮箱：jocxz03@jocite.com

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2024年9月10日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市中心医院

地  址： 徐州市解放南路199号

联  系  人： 徐老师

电  话： 0516-83956095

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 江苏省徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011

室

联  系  人： 孙逊

电  话： 0516-83999055

电  子  邮  件： jocxz03@jocite.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-10T12:15:09+0800
	第2页(343.4026,114.9358)
	已检查


		2024-09-10T12:15:10+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-10T12:15:10+0800
	第2页(570,300)
	已检查




